
 

Uchwała nr 6/I/2020 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 stycznia 2020 roku 

 

 

w sprawie: nadania tytułu doktora honoris causa Panu Profesorowi Richardowi  

van Praagh 

 

 

Na podstawie § 51 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego, po zapoznaniu się z uchwałą Rady Wydziału Lekarskiego 

z dnia 19 grudnia 2019 roku, po wysłuchaniu recenzji przygotowanej przez prof. dr hab. Bożenę 

Werner z Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego oraz prof. dr. hab. Lesława 

Szydłowskiego ze Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, popartych uchwałami 

Senatów tych uczelni, postanowił przyznać Panu Profesorowi Richardowi van Praagh tytuł 

doktora honoris causa Uniwersytetu Jagiellońskiego.  

 

Nadanie najwyższej godności honorowej Uniwersytetu Jagiellońskiego wnioskowane jest  

w szczególności za: 

 

 - ogromne zasługi dla stworzenia powszechnie przyjętych na świecie podwalin współczesnej   

    kardiopatologii wad wrodzonych serca, 

 - niekwestionowane i nieocenione zasługi dla rozwoju kardiochirurgii i kardiologii dziecięcej   

   w Krakowie i we wszystkich ośrodkach tych specjalności w Polsce. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


